Starke

Dimensiuni

400 mm

32 mm

400 mm

32 mm

400 mm

Fisd tehnica produse ST00383 / ST00384 / ST00385 / STO0386

MINI-PANOU LED APARENT

Caracteristici

Corp de iluminat simplu si elegant, foarte usor de montat.
Durata de viata lunga si costuri de energie electrica si mentenanta reduse.

Specificatii tehnice

Aplicatii

Birouri, spitale, unitati comerciale

Grad de protectie

1P20

Tensiune de alimentare

85-265V / 50-60 Hz

Putere 36 W

Flux luminos 3240 Im

Unghi fascicul 120°

Randamentul corpului de iluminat 90 Im/W
Temperatura de culoare 6500/4000 K (Ra>80)
Material carcasa Aluminiu

Material dispersor MS anti-yellow
Factor putere 0.5

Durata de viata 25.000 h

Chip Sanan

Driver Compatibil EMC non-flicker
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